



FORUM MARINUM

Turku • Åbo • Finland

Anomus

Anomus Forum Marinumissa järjestettävän Suomalainen Oscar von Kraemer Venäjän keisarillisessa laivastossa -näyttelyn esineiden vakuuttamiseksi kaupungin sitoumuksella

Forum Marinum -säätiö anoo 408 110 euron määräistä näyttelyvakuutta Suomalainen Oscar von Kraemer Venäjän keisarillisessa laivastossa näyttelyn aukiolon ja palautuskuljetuksen ajaksi 25.6.2012-15.10.2012. Esineet ovat tällä hetkellä Forum Marinumin omien vakuutusten piirissä, kunnes mahdollinen kaupungin vakuus astuu voimaan.

Näyttely siirtyy mahdollisesti Keskusmerisotamuseoon Pietariin. Koska näyttely siirtyy toiseen museoon, siirtyvien esineiden vakuus päättyy, kun ne luovutetaan kuljetettavaksi.

Näyttelyvakuuden (sisältää kuljetukset ja esilläoloajan = naulasta nauhaan –periaate) anotaan alkavan 25.6.2012 ja päättyvän, kun teokset on palautettu lainaajille tai luovutettu kuljetettavaksi Keskusmerisotamuseoon Pietariin kuitenkin viimeistään 15.10.2013.

Näyttelyn taustaa

Forum Marinum -säätiö on tuottanut yhdessä Venäjän Keskusmerisotamuseon kanssa näyttelyn suomalaissyntyisestä Venäjän laivastossa palvelleesta amiraalista, Oscar von Kraemerista (1829-1904) ja samalla Venäjän laivaston kehityksestä 1800-luvun lopulla.

Näyttely on esillä Forum Marinumissa 27.5.-1.9.2013, jonka jälkeen se mahdollisesti siirtyy Keskusmerisotamuseoon Pietariin talveksi. Näyttelyn avasivat 5.6.2013 Turun kaupunginjohtaja Aleksi Randell ja Pietarin kaupungin ulkosuhteiden komitean puheenjohtaja, Pietarin hallituksen jäsen Aleksandr Prohorenko. Tilaisuudessa olivat läsnä myös Keskusmerisotamuseon edustaja sekä Oscar von Kraemerin sukulaisia. Näyttely kuuluu Turun ja Pietarin ystävyyskaupunkisuhteen 60-vuotisjuhlan ohjelmaan

Autonomian ajalla monet suomalaiset palvelivat Venäjän asevoimissa ja monille lahjakkaille suomalaisille tarjoutui mahdollisuus yletä johtaviin tehtäviin. Näyttely tuo esille positiivisella tavalla Suomen ja Venäjän yhteydet 1800-luvulla.

Hauhola syntynyt ja Pekkalan kartanossa Ruovedella kuollut Johan Fredrik Oscar Kraemer oli merkittävin Keisarillisessa Venäjän laivastossa autonomian ajalla palvelleista suomalaisista meriupseereista. Hän teki koko elämäntyönsä Venäjällä, joten hänen merkityksensä on jäänyt suomalaisille varsin tuntemattomaksi. Oscar von Kraemer lähetettiin seitsemän vanhana Hauholta merikadettikouluun Pietariin. Hän nousi lopulta amiraaliksi, keisarikunnan meriministeriksi ja valtakunnan-neuvoston jäseneksi. Hän palveli kolmea keisaria aivan heidän lähipiirissään ja oli arvostettu vieras Euroopan hoveissa. Amiraalin 60-vuotinen meriupseerin ura hakee vertaistaan. Hän haavoittui Sevastopolissa Krimin sodan aikana, purjehti maailman ympäri, kuljetti lemmenkipeän suuriruhtinaan Villiin länteen, toimi Mustanmeren laivaston komentajana ja vastasi Venäjän merivoimien teknisestä kehittämisestä.



FORUM MARINUM

Turku • Åbo • Finland

Näyttely toteutetaan yhteistyönä. Molemmat osapuolet järjestävät esineistöä näyttelyyn. Forum Marinum kokoaa esineistöä Suomesta Oscar von Kraemerin jälkeläisiltä. Keskusmerisotamuseo varaa esineistöä omista kokoelmistaan. Molemmat osapuolet vastaavat kustannuksista omalta osaltaan.

Forum Marinum ja Keskusmerisotamuseo tuottavat näyttelytekstit yhteistyössä. Forum Marinum tuottaa Oscar von Kraemerin toimintaan ja henkilöhistoriaan liittyvät osoiot ja Keskusmerisotamuseo tuottaa tekstiosiot Venäjän laivaston kehityksestä Krimin sodasta 1900-luvun alkuun.


Forum Marinumin näyttelytilojen turvallisuustaso on korkea. Tätä näyttelyä varten turvallisuutta on kehitetty edelleen hankkimalla ja rakentamalla uusia vitriinejä, sekä asentamalla uusia valvontalaitteita. Lisäksi henkilökuntaa koulutetaan edelleen turvallisuuskysymyksissä.

Forum Marinumin näyttelytiloissa on murto- ja palohälytysjärjestelmät sekä kameravalvonta. Näyttelyä varten turvajärjestelmiä on parannettu, asentamalla lisäksi vitriineihin erillisiä hälyttimiä. Vitriinit joihin asetetaan esille kunniamerkkejä ja muita arvoesineitä ovat turvallisia. Näyttelyä varten varattu tila on erotettu muista näyttelytiloista ja se on mahdollista lukita erikseen.

Näyttelyyn on lainattu esineistöä Oscar von Kraemerin perillisiltä, Turun museokeskukselta, Ruotsin ritarikunnilta sekä yksityisiltä keräilijöiltä. Forum Marinum –säätio anoo Turun kaupungin näyttelyvakuutta näille esineille.

Keskusmerisotamuseosta Pietarista lainattaville esineille vakuutusjärjestelyt on sovittu Venäjän lainsäädännön takia erikseen ja Venäjän Keskusmerisotamuseo ja Forum Marinum –säätio vastaavat näistä vakuutusjärjestelyistä.

Forum Marinum -säätio toivoo että esineluettelot ja vakuutusarvot pysyvät salaisina lainantajien toivomuksesta, esineturvallisuuden varmistamiseksi.


Jaakko Tikka
Toimitusjohtaja, Forum Marinum -säätio

Liitteet:

Esineluettelot vakuutusarvoineen